



SVANEKE REVISION

GODKENDTE REVISORER

*Arvidsen Holding ApS
Hovedgade 6
3730 Nexø*

CVR-nr: 32 06 50 74

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2017*

(9. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den ___/___ 2018

Kirsten Arvidsen
Dirigent

BORBERGADE 3
3740 SVANEKE
TLF: +45 5649 6032
FAX: +45 5649 6832
WWW.SVANEKE-REVISION.DK
FSR@SVANEKE-REVISION.DK

BANK: NORDEA RØNNE
REG NR: 0658 - KT NR: 6894141911
IBAN: DK2220006894141911
SWIFT: NDEADKXX
CVR: 38294539

DANSKE
REVISORER

FSR*

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsens påtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance.....	12
Noter.....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Arvidsen Holding ApS
Hovedgade 6
3730 Nexø

CVR-nr.: 32 06 50 74
Stiftet: 30. december 2008
Kommune: Bornholm
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kirsten Arvidsen
Rina Thyssen Hansen
Thomas Arvidsen

Revisor

Svaneke Revision I/S
Borgergade 3
3740 Svaneke

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdningsselskab. Endvidere har selskabet til formål at drive investerings- og finansieringsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket resultatet eller udviklingen i egenkapitalen.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i den forløbne periode haft et resultat på kr. 3.139.727, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 27.294.155 og en egenkapital på kr. 4.941.745.

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

	<i>2017</i>	<i>2016</i>
BRUTTOFORTJENESTE	-80.747	-122.775
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.800.309	1.937.582
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	267.405	209.336
Andre finansielle indtægter	174.647	22.602
Andre finansielle omkostninger	-5.057	-1.377
RESULTAT FØR SKAT	3.156.557	2.045.368
1 Skat af årets resultat.....	-16.830	22.025
ÅRETS RESULTAT	3.139.727	2.067.393
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	0	22.000.000
Overført resultat.....	3.139.727	-19.932.607
DISPONERET IALT	3.139.727	2.067.393

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017
AKTIVER

	<i>2017</i>	<i>2016</i>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.297.458	4.147.149
Kapitalandele i associerede virksomheder	2.033.938	2.011.533
Finansielle anlægsaktiver	8.331.396	6.158.682
ANLÆGSAKTIVER	8.331.396	6.158.682
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.379.769	7.656.854
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	500.000	0
2 Selskabsskat	683.170	378.279
Andre tilgodehavender	637.655	474.618
Tilgodehavender	11.200.594	8.509.751
Likvide beholdninger	7.762.165	9.220.045
OMSÆTNINGSAKTIVER	18.962.759	17.729.796
AKTIVER	27.294.155	23.888.478

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017
PASSIVER

	2017	2016
Virksomhedskapital	300.000	300.000
Overført resultat.....	4.641.745	1.502.018
3 EGENKAPITAL.....	4.941.745	1.802.018
Gæld til tilknyttede virksomheder	340.225	0
Anden gæld	20.000	86.460
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	21.992.185	22.000.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....	22.352.410	22.086.460
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	22.352.410	22.086.460
PASSIVER	27.294.155	23.888.478
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2017	2016	
1 Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat.....	16.830	-22.025	
Skat af årets resultat ialt.....	16.830	-22.025	
2 Selskabsskat			
Skyldig skat primo	378.279	494.972	
Årets skatter	-16.830	22.025	
Betalt skat.....	-575.279	-631.718	
Betalt a`contoskat.....	700.000	493.000	
Frivillig indbetaling skat 2016	197.000	0	
Selskabsskat ialt.....	683.170	378.279	
3 Egenkapital	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
Virksomhedskapital	300.000	0	300.000
Overført resultat.....	1.502.018	3.139.727	4.641.745
	1.802.018	3.139.727	4.941.745

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har stillet selvskylderkautioner overfor dattervirksomheder og associerede virksomheders mellemværende med pengeinstitut.

Herudover ikke påtaget sig garantier, kautioner eller lignende forpligtelser, udover hvad der allerede fremgår af regnskabet.

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder.

Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet pant eller stillet sikkerhed ud over hvad der fremgår af regnskabet.